ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41

тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96
e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

От 28.02.2018 №  ЗбОод

Об открытии классов профильного обучения
в общеобразовательных организациях
Энгельсского муниципального района
на 2018-2019 учебный год

27 февраля 2018 года прошло заседание комиссии по определению общеобразовательных
организаций, проводящих индивидуальный отбор в класс (классы) профильного обучения
муниципальных образовательных организаций. В ходе работы рассмотрены 22 заявки
руководителей общеобразовательных организаций Энгельсского муниципального района. Во
исполнение решения протокола заседания комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Разрешить нижеперечисленным общеобразовательным организациям

производить индивидуальный отбор в класс (классы) профильного обучения по результатам
государственной итоговой аттестации обучающихся по профильным предметам:

№  пп Общеобразовательные
организации

Профили

1 МБОУ «СОШ №  1» Социально-экономический,
технологический

2 МБОУ «СОШ №  4» Социально-экономический, физико-
математический

3 М ОУ «СОШ №  5» Социально-экономический
4 М ОУ «Гимназия №  8» Гуманитарный, технологический,

социально-экономический, универсальный
5 М БОУ «СОШ №  9» Социально-экономический, физико-

математический химико-биологический
6 М ОУ «СОШ №  12» Социально-экономический, химико

биологический, физико-математический
7 МОУ «СОШ №  15» Социально-экономический,

технологический, естественно-научный
8 МОУ «СОШ №  16» Социально-экономический,

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

информационно-технологический, химико
биологический

9 МБОУ «СОШ №  18» Социально-экономический, химико
биологический, физико-математический

10 МОУ « С О Ш №  19» Социально-экономический, химико
биологический

11 МОУ «СОШ №  20» Социально-экономический,
информационно-технологический

12 М ОУ «СОШ № 2 1 » Социально-экономический, химико
биологический, физико-математический

13 МОУ «СОШ №  23» Социально-экономический, химико
биологический, физико-математический

14 МОУ «СОШ №  24» Социально-экономический, физико-
математический

15 МБОУ «СОШ №  30» Социально-экономический, химико
биологический, физико-математический

16 МОУ «СОШ №  31» Социально-экономический
17 МБОУ «СОШ №  32» Социально-экономический, химико

биологический. физико-математический,
историко-правовой, социально
гуманитарный

18 М БОУ «СОШ №  33» Социально-экономический, химико
биологический, физико-математический

19 МОУ «Патриот» с кадетскими
классами»

Социально-экономический, физико-
математический

20 М БОУ «МЭЛ им. А. Г.
Шнитке»

Социально-экономический, историко
правовой, филологический, физико-
математический

21 М ОУ «СОШ п. К. Маркса» Социально-экономический, химико
биологический

22 МОУ «СОШ п. Пробуждение» Социально-экономический,
информационно-технологический

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района
Таушанкову Ю.В..

Председатель

Лихачева О. Н.
5 4 - 44-91

Р.И. Косенко